
Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão Paraná

DECRETO N° 07/2016

ELENIR DE SOUZA MACIEL, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando o requerimento datado de 03 de
março de 2016 e com base no art. 87 § 2° da Lei Municipal n? 4148/2013

DECRETA

Fica concedido ao servidor efetivo CLAITON
CHARLES COMIM, ocupante do cargo de Contador - nível 19 - AV 1,
promoção por grau de escolaridade nos termos da alínea "a" do § 2° do art.
87 da Lei Municipal n" 4148/2013, enquadrando-a no AV 6 do nível 19, a
partir de 01 de março de 2016.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 08 de março de 2016.

lenir de Souza Maciel
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro - Fone/Fax (46) 3524-3953
85601-610- Francisco Beltrão - PR - E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br

mailto:camara@cmfb.pr.gov.br

	Page 1
	Titles
	Câmara Municipal de Vereadores 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



